課 長  係 長   係

第１号様式（第２条関係）

霊 園 等 使 用 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

千歳市長 様

          申請者 本 籍

                〒    －

              住 所

              氏
ふり

 名
がな

                ㊞

             （電話番号                ）

 千歳市霊園、墓地及び合葬墓条例第２条第１項の規定により、霊園(墓地)使

用の承認を受けたいので、申請します。

霊園（墓地）名称 千歳市 （       ）霊園・共同墓地

霊園（墓地）番号  号

面 積 ・ 種 類 平方メートル  自由・規制

焼 骨 の

有   無
有・無

焼 骨 の

所在場所

自宅・寺院・市外の墓地・

その他(       )

 添付書類

  （１） 申請者本人の住民票(本籍が記載されているもの)

  （２） 誓約書

  （３） 申請を代理人に委任する場合は、委任状